
SMLOUVA NA DODÁVKU MODELŮ DO BIOLOGIE
uzavřená dk ust. §§ 2079 a násl. zákona č 89/2Oi2 Sb., občanskýzákonk, v platném znění

l. Smluvnistrany

Název: Gymnázium jana Blahoslava fvanäce, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou
se sídlem: Lány 859/2, 664 91 Ivančice
IČO: 66596769
DIČ: není plátce DPH
plátce DPH: není plátce dph
bankovní spojení:
e-mail:
telelion:

(dále jen ,,Kupu/b")

Název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH

Conatex-D"dactk Učebni pomůcky, sr.o.
Velvarská 31, 160 00 Praha 6
25783688
CZ25783688
Ano

Zastoupený: jan Hotmar

Hsmlum/dmny')

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen nObámský zákonM') tuto kupní smlouvu na dodávku a montáž nábytkového
vybavení(skňněk do šaten a židlí) (dále jen ,,Smlouvď).

IL Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je koupě ná$]edujÍcÍch modelů do výuky:

· Model melózv obi. číslo 1037492 KČ 14 583 95 včetně DPH



· Model käm v řau, obj. čIslo 1113205, KČ 4 535,72 včetně DPH
· Kostra hada zalitá E)rY$kYřiCf, obi. äslo1163013 KČ 3 352 32 včetně DPH
· Ucho, model mložitelnY na 4 části, obi. číslo 2009108, Kč 4 357.24včetně DPH

Ill. Doba plnění

Dodávka musí proběhnout do 30 dnů od podpisu smlouvy.

IV. Místo plněni

Místem plnění je objekt Gymnázia Jana Blahoslava Ivančice, na adrese Lány 859/2, 664 91 Ivančice,.

Práva a povinnosti prodávajídho

1. prodávajíd se zavazuje dodat Předmět koupě řádně a včas die podmínek této Smlouvy. Dále je
povinen se řídit při plněni této Smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny Kupujfcfho, které mu
budou zadávány v průběhu plnění Smlouvy, O řádném odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy sepíše prodávajkí s Kupujicfm protokol o odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy.

2. Prodávajíd je povinen při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy postupovat samostatně,
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosaženl opt1málního výsledku plnění
Smlouvy.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujidho dnem převzetí
Předmětu koupě Kupujícfm.

4. Závazek prodávajIcMo je splněn předáním Předmětu koupě Kupujidmu.

V. Práva a povinnosti Kupujídho

1. Kupuj1cí je povinen
a. Předmět koupě převzít a Prodávajidmu uhradit sjednanou cenu.

2. Kupuj"ící je oprávněn kontrolovat Předmět koupě. Kontrola bude prováděna Kupujícím a jim
pověřenými osobami.

Ví. Cena Předmětu koupě

1. Celková cena Předmětu koupě, včetně všech jeho součástí a přldušenství se sjednává ve výši
26829,23 Kčvčetně DPH, 22 172,91 bez DPH.

VIl. Platební podmínky

l. Podkladem pro platbu Kupujkiho je daňový doklad - faktura (dále jen nFaktunQ"), který je
prodávajkfoprávněn vystavit po předánla převzetí Předmětu koupě..



2. Splatnost Fakturyje 30 dnů od převzetí dokladu.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a Občanského zákoníku.

VIII. OstatnÍujednáni

1. Tato Smlouva je uzavřena dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku; práva a povinnosti stran
touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že Kupujid je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (dále jen jákon o negktm smlun. Smluvn( strany
proto souhlasí s tím, Že Kupující je oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

4, Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smlwnf stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle úkona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vezněnÍpozděBĹch předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

6. Prodávající nemůže bez souhlasu Kupujícfho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě.

7. V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původn(ho, neúčinného.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzuj( že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzuji, že při jejím uzavi\ení nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomVs|nosti žádné ze smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

V /v%'Lt'c/h,,, d

Kupujfcí

-tb

prodávajid

CEl, .O.

7 - Y


